nhà tường gạch mái tôn (3) diện tích 
35,1m2; thuộc thửa 103, tờ bản đồ số 43, địa chỉ: xã B, Thành phố Hồ Chí Minh. 

2.2. Bà Thiều Thị N có quyền quản lý, sử dụng toàn bộ tài sản trên và có 
nghĩa vụ thanh toán cho ông Trần Văn T 1/2 giá trị tài sản chung với số tiền là 
1.135.029.500 đồng (Một tỷ, một trăm ba mươi lăm triệu, không trăm hai mươi 
chín nghìn, năm trăm đồng). 

2.3. Buộc ông Trần Văn T có nghĩa vụ giao cho bà Thiều Thị Nhân Q sử 
dụng đất diện tích 56,8m2 và tài sản gắn liền với đất gồm; sân (1) diện tích 
7,9m2; hiên (2) diện tích 13,8m2; nhà tường gạch mái tôn (3) diện tích 35,1m2; 
thuộc thửa 103, tờ bản đồ số 43, địa chỉ:

[...]

Đại diện ông T trình bày: không đồng ý yêu cầu kháng cáo của bà N, ông 

L2, bà U, phần đất có diện tích 56,8m2, tọa lạc ấp C, xã B, huyện B, Thành phố 

Hồ Chí Minh là của ông T mua của ông T5 và bà L4 được ông T5, bà L4 thừa 

nhận bán đất và nhận tiền 15.000.000 đồng (mười lăm triệu đồng) của ông T và 

ông T đang giữ các giấy tờ mua bán đất bản gốc. 

Đại diện bà N trình bày: Nếu Hội đồng xét xử không chấp nhận kháng 

cáo của bà N thì bà N không nhận nhà đất mà yêu cầu nhận tiền, giao nhà đất 

cho ông T. 

Đại diện ông T trình bày:

[...]

nhà tường gạch mái tôn (3) diện tích 

35,1m2; thuộc thửa 103, tờ bản đồ số 43, địa chỉ: xã B, Thành phố Hồ Chí Minh. 

2.2. Bà Thiều Thị N có quyền quản lý, sử dụng toàn bộ tài sản trên và có 

nghĩa vụ thanh toán cho ông Trần Văn T 1/2 giá trị tài sản chung với số tiền là 

1.135.029.500 đồng (Một tỷ, một trăm ba mươi lăm triệu, không trăm hai mươi 

chín nghìn, năm trăm đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho 

đến khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án 

còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất 

quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự.